
S m l o u v a č. 268 01 

o nájmu části nemovitosti 

uzavřená dle zák. č. 40/1964 Sb.,občanského zákoníku 

I . 

Smluvní strany 

1.. Město Hořovice 

se sídlem : Palackého nám. 1, 268 01 Hořovice 

IČO : 233242 

bankovní spojení : Česká spořitelna 

č.ú. : 363461359/0800 

zastoupená Městská správa bytového a nebytového fondu 

se sídlem : Palackého nám. 640, 268 01 Hořovice 

IČO : 69764883 

zastoupená p.Ing. Pelánem Jaroslavem - ředitelem 

/dále uváděn jako pronajímatel na straně jedné/ 

a 

2. Siemens s.r.o. 

se sídlem : Evropská 33a, 160 00 Praha 6 

IČO: 00268577 

DIČ : 004-00268577 

bankovní spojení : HypoVereinsbank CZ a.s., Praha 2 

č.ú. : 1029976001/3800 

zastoupená: - za část technickou: Jdrg Lippert - na základě plné moci 

- za část obchodní: Ing. Bedřich Exner - na základě plné moci 

/dále uváděn jako nájemce na straně druhé/ 

I I . 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je uživatelem objektu č.p. 585 na parcele parc.č. v 
k.ú. Hořovice zapsaného na L V pro obec Hořovice. 

2. Pronajímatel pronajímá na základě této smlouvy nájemci od vstupu na půdu po 
směru schodiště vlevo část půdních prostor pro místnost technologie (zařízení) o 
rozměrech cca 15 m 2 , část půdy pro kabelové lávky vedoucí k anténám a část 
střechy k umístění 3 stožárů pro upevnění antén a to v objektu Podlužská č.p. 585 

1/6 
26801 Hořovice .doc 



par.č. k.ú. Hořovice , specifikovanou a zakreslenou v příloze č. 1 této smlouvy, 
včetně jejích součástí a příslušenství. 

3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu splňuje všechny požadavky 
stanovené právními předpisy pro účel nájmu. Současně prohlašuje, že si není 
vědom toho, že existují nějaké právní nebo jiné vady předmětu nájmu, které by 
byly překážkou platnosti této smlouvy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je výpis z listu vlastnictví L V pro obec a 
k.ú.Hořovice. 

I I I . 

Účel nájmu 

1. Předmět nájmu bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy 
telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě mobilních telefonů 
dle normy GSM. 

2. Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci ve lhůtě stanovené nájemcem 
výstavbu výše uvedeného telekomunikačního zařízení, které bude spolu s jeho 
příslušenstvím umístěno na objektu č.p. 585 v ulici Podlužská , a současně 
umožní provedení napojení telekomunikačního zařízení na zdroje energie -
provedení nové přípojky - k čemuž dává tímto svůj souhlas. 

3. Rozsah úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu 
telekomunikačního zařízení je uveden v příloze č.l, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

4. Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že provedení 
telekomunikačního zařízení respektuje platné právní předpisy, včetně platných 
technických norem a hygienické předpisy. 

IV. 

Doba nájmu, cesse 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to deseti let počínaje dnem platnosti 
smlouvy. 

2. Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 
účinnosti datem zahájení instalace telekomunikačního zařízení. Nájemce je 
povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši níže stanovené. 

3. Platnost smlouvy se automaticky prodlužuje o dalších deset let, pokud nájemce 
písemně neoznámí pronajímateli minimálně devět měsíců před ukončením 
platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím prodloužení. 

4. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že nájemce je oprávněn tuto smlouvu tj. 
veškerá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající cedovat /postoupit/ na 
provozovatele veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM pro které bylo 
telekomunikační zařízení zřízeno. Cesse bude dána pronajímateli nájemcem 
písemně na vědomí. 

26801 Hořovice .doc 
2/6 



v. 
Cena nájmu 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem výše uvedené části nemovitosti 
nájemné ve výši 60.000, -Kč/rok (slovy šedesáttisíc korun českých) bez DPH. 

2. Nájemné bude hrazeno formou čtvrtletních plateb s tím, že toto je stanoveno ve 
výši 15.000,- Kč. . Částka je uvedena bez DPH, která bude placena v souladu se 
zákonnými předpisy, pokud je pronajímatel plátcem této daně. 

3. Nájemné bude poukazováno (placeno) nájemcem na účet pronajímatele na 
základě této smlouvy a to vždy do 10-tého dne prvního měsíce příslušného 
čtvrtletí. 

4. Nájemce je povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši výše 
stanovené. 

5. Výše nájemného zahrnuje zejména tyto položky : 

a) částku za pronájem části nemovitosti /nájemné/ 

b) úhradu za údržbu společných prostor 

c) úhradu za osvětlení společných prostor 

6. Nájemné nezahrnuje : 

- úhradu elektrické energie 

7. Položky za služby v nájemném nezahrnuté budou nájemcem placeny přímo 
dodavateli služeb. Za tímto účelem umožní pronajímatel nájemci montáž měřidel 
v pronajatých prostorách dle požadavků dodavatelů služeb. 

8. Nájemné je považováno za zaplacené dnem připsání příslušné částky na účet 
pronajímatele. 

9. Nájemné je možné jednou ročně k 31.3 upravit, na základě dohody obou 
smluvních stran, dle indexu čisté inflace vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem. Úprava nájemného dle tohoto ustanovení je poprvé možná od 1.1.2001. 

10. Dostane-li se nájemce do prodlení s placením nájemného dle ustanovení čl. V 
této smlouvy, je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

V I . 

Práva a povinnosti nájemce 

1. Nájemce je povinen užívat pronajatou část nemovitosti v souladu s ustanoveními 
této smlouvy, dbát o její dobrý stav a zabránit jejímu poškozování. Pokud přesto 
dojde zaviněním nájemce ke škodám pronajímatele, je povinen tyto škody 
nahradit a to především uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. 

26801 Hořovice .doc 
3/6 



2. Nájemce v případě výstavby telekomunikačního zařízení a s tím spojených 
stavebních úprav zabezpečí všechna potřebná povolení správních orgánů. V 
případě stavebních úprav je nájemce povinen si vyžádat souhlas pronajímatele k 
těmto, který se zavazuje, že jej bezdůvodně neodepře. 

3. Nájemce je oprávněn s předběžným písemným souhlasem pronajímatele 
pronajatou část nemovitosti na vlastní náklady stavebně upravovat tak, aby 
vyhovovaly jeho potřebám. 

4. Nájemce se zavazuje, že po ukončení platnosti této smlouvy vrátí pronajaté 
prostory pronajímateli v původním stavu v jakém je převzal s přihlédnutím k 
běžnému opotřebení a ke stavebním úpravám povoleným pronajímatelem. 

5. Nájemcem provedené stavební úpravy budou provedeny na jeho vlastní náklad. 

6. Nájemce má právo na poměrnou slevu nájemného, na základě oboustranně 
odsouhlaseného protokolu ve formě dobropisu, pokud dojde bez jeho zavinění 
nebo vinou pronajímatele k omezenému užívání předmětu nájmu. 

7. Nájemce se zavazuje, že bude v souladu s platnými právními normami a dalšími 
předpisy a na vlastní náklad provádět stanovené revize vyhrazených technických 
zařízení, která jsou v nemovitosti instalována. 

8. Nájemce je si vědom toho, že pojištění vnesených věcí do pronajatých prostor je 
jeho záležitostí stejně tak i pojištění v souvislosti s jeho činností. 

9. Nájemce má právo přístupu do pronajatých prostor bez časového omezení, tj. 24 
hod. denně, 7 dnů v týdnu. Nájemce se zavazuje, že nepřetržitý přístup do objektu 
nebude zneužit třetí osobou. 

V I I . 

Práva a povinnosti pronajímatele 

1. Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu telekomunikačního 
zařízení pro přenos signálu veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM na 
pronajaté části nemovitosti, jeho provoz, údržbu a úpravy. 

2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že bude spolupracovat dle svých 
možností ve věcech potřebných pro získání příslušných povolení pro výstavbu 
výše uvedeného zařízení. Pronajímatel je povinen se písemně vyjádřit ke 
stavebním úpravám ve lhůtě 2 dnů od písemné výzvy nájemce. 

3. Pronajímatel se zavazuje, že neumožní žádnému třetímu subjektu instalaci či 
provoz takového zařízení, které by mohlo ohrozit provoz instalovaného zařízení 
a to bez jeho písemného předchozího souhlasu. 

4. Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného 
telekomunikačního zařízení na zdroje energie. 

5. O převzetí části nemovitosti sepíše pronajímatel s nájemcem předávací protokol 
ke dni účinnosti této smlouvy, který se stane formou přílohy nedílnou součástí 
této smlouvy. Zápis musí být podepsán zmocněnými zástupci obou smluvních 
stran. To se vztahuje i na vrácení pronajaté části nemovitosti pronajímateli. 

6. Pronajímatel se zavazuje, že zajistí po celou dobu nájemního vztahu úklid a 
čistotu přístupových cest. 

26801 Hořovice .doc 
4/6 



7. Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu pronajaté části nemovitosti za účasti 
odpovědného zástupce nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. 
Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole alespoň 5 pracovních dnů 
před jejím konáním písemnou formou. 

8. Pronajímatel se zavazuje, že bude udržovat svým nákladem nemovitost 
Podlužská 585 ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

9. Pronajímatel se zavazuje, že pojistí nemovitost, jejíž část pronajímá, proti 
škodám způsobeným na budově elementárními vlivy - živelné pohromy, 
požárem, a škodám způsobeným třetími osobami. Neodpovídá za jakékoli jiné 
škody a není povinen uzavírat v tomto smyslu žádné další pojistné smlouvy. 

10. Pojištění zařízení, které je součástí obchodního jmění nájemce, hradí nájemce. 
Nájemce přebírá odpovědnost za škody v budově jím způsobené. 

11. Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto 
smlouvou umožní nájemci průchod k pronajaté části nemovitosti bez omezení, tj. 
24 hod. denně, 7 dnů v týdnu a bezplatně. 

V I I I . 

Podmínky ukončení nájmu 

1. Platnost této nájemní smlouvy je možné před uplynutím doby na kterou je 
uzavřena ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí za 
podmínek níže stanovených. 

2. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé straně. V případě 
pochybností se má za to, že výpověď byla doručena desátého dne poté, co byla 
podána na poštu. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že výpověď je možné dát 
pouze z těchto uvedených důvodů. 

3. Pronajímatel může vypovědět uzavřenou smlouvu v tříměsíční výpovědní lhůtě 
pouze z následujících důvodů : 

a) nájemce užívá pronajatou část nemovitosti v rozporu s ustanovením 
této smlouvy, 

b) nájemce je o více než jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného 
a pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se 
stanovením termínu platby, 

c) nájemce provádí stavební úpravy bez souhlasu pronajímatele. 

4. Nájemce může vypovědět smlouvu ve tříměsíční výpovědní lhůtě pouze z 
následujících důvodů : 

a) ztratí způsobilost k provozování činnosti, 

b) pronajatá část nemovitosti se stane bez jeho zavinění nezpůsobilá ke 
smluvnímu užívání, 

c) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, 

d) pronajaté prostory nebudou podle jeho uvážení dále dostatečné pro 
jeho činnost nebo bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských 
aktivit nájemce, 

26801 Hořovice .doc 
5/6 



e) bude rozhodnuto o změnách ve vysílací síti mobilních telefonů, 

f) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného zařízení v takovém 
rozsahu, že jej nebude možné provozovat. 

5. Vypoví-li nájemce tuto smlouvu z důvodů, které vzniknou vinou pronajímatele, 
má nárok na vrácení poměrné části nájemného. Poměrná část je stanovena v 
návaznosti na dobu užívání pronajaté nemovitosti. 

6. Dojde-li k výpovědi této smlouvy, je nájemce povinen odevzdat nemovitost 
řádně vyklizenou ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení spolu s 
provedenými stavebními úpravami do 30 dnů od nabytí účinnosti výpovědi. 

7. Nezíská-li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního 
zařízení bez jeho zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu 
výstavby telekomunikačního zařízení, má právo od smlouvy odstoupit. 
Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno pronajímateli s tím, že 
účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nese každá 
ze smluvních stran své vynaložené náklady. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází na právní 
nástupce obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní 
strany zavazují je řešit na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li 
mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované. 

3. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto 
nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude 
co nej blíže původnímu záměru v ekonomickém smyslu. 

4. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou, 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami jako její dodatek. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou výtiscích. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
datem zahájení instalace telekomunikačního zařízení. 

V dne 2000 

26801 Hořovice .doc 
6/6 

In N) 



V 'v- E=e I S Z K R T R S T R U NE_ M O I T O S T f 

J k r e s : 3202 BEROUN 
Obec: ®14 HOŘOVICE 
Kat.území; 01 HOŘOVICE kód: £45371 L I S T VLASTNICTVÍ:18081 

h Vlastník (pořadí, jméno nebo název a a d r e s a ) Identifikátor Podíl 

1 M£ST0 HOŘOVICE &&£33£42/00 

C Á S T E č N T V Ý P I S 

B Parcelní Výměra č. budovy Druh pozemku Způsob 
číslo m£ část obce Způsob využití ochrany 

VLASTNICTVÍ POZEMKU A STAVBY 

796 1711 čp. 585 zastavěná plocha 
ob.iekt bydlení 

Bí Jiné práva 
Odkaz na 1 i s t inu. č í s 1 o 

p olVZ 

BEZ ZÁPISU 

C Omezení vlastnickéh a práva 
Odkaz na 1 i s t i nu; čísl o 

p ol v Z 

Věcné břemeno užívání pro ORB. 00065307/00 141 2/98 
OKRESNÍ ÚŘAD V BEROUNĚ 

Smlouva o věcném břemeni V3 1493/96 
bezplatné výhradní užívání části společ.prostor v podz. 
podlaží domu čp. 729,730,731 - s t p 1130/1,1131,1132/1 
- věcné břemeno b y l o zřízeno původně na s t p 1130/2 
- V2 1380/98 - přečíslování na základě žádosti Měst.úřadu. 
Právní účinky v k l a d u ze dne 18.5.1998 

1) Jiné zápisy PolVZ 
Odkaz na 1 i s t i n u číslo 

/měna výměr- obnovou operátu 

Změna číslování p a r c e l 
PP 616/3 . . . 1463 
pp £81/8 . . . 124 
pp £90 ... 126 
pp 087/6 ... 1£9 
PP 1181/5 ... 1394 
PP 569/o ... 1381 
s t p 4 97 .. . . 586 

Návaznost na l i s t vlastnictví číslo 

E Nabývací titulý, nebo jiné podkladu zápisu 
Odkaz na l i s t i n u 

017 

1091/98 

1539/98 

10:98/98 

císl. 



L I S T VLASTNICTVÍ: 10001 

remek 79L Vznik práva ze zákona zákon c. 172/9 
§ 1 zák ... i. 7L/31 Bb. 

Katastrální úřad BEROUN 

Položka k n i h y o poskytnutých / , 
údajích z k a t a s t r u >$Č/fy//fíV& 

Vyhotoveno dne: 
hod. ; 

od 10. VďH 
07:25:54 

V y h o t o v i l ; BRApfiCOvn MARIE. 
Podpis 

O d . poplatků 

o s vobozeno 



SIEMENS 

Site No: 11028 Site Name: Hořovice Option: C 

SITE SKETCH DIAGRAM 
SYMBOL Název / Name SYMBOL Název / Name 

BTS Technologie venkovní 
Outdoor BTS • GSM onténo 

GSM ontenno 

BTS Technologie vnitřní 
Indoor BTS 

Mikrovlnnó onténo 
MW ontenno 

Vstup no střechu (poklop) 
Roof occess (hotch) 

Přívod nn nopójení 
Power supply 

Cb 
Vstup no střechu (dveře) 
Roof occess (dooř) 

Kooxióiní/mikrovlnný kobel 
Cooxiol/MW coble 

I 1 P ř í s tup no střechu (žebřík) 
Roof occess (iodder) e 

Příhrodový stožár 
Stub most 

X Irojnožka 
Tripod 

• Stožár 
Pole 



w/ 

SIEMENS 

Site No: 11028 Site Name: Hořovice Option: C 

25.00 m 

[ x ] 

o 
o 
vy ,9 & A 

50° G S M 280° 

SITE SKETCH DIAGRAM 
SYMBOL Název / Name SYMBOL Název / Name 

BTS Technologie venkovní 
Outdoor BTS A GSM onténo 

GSM ontenno 

BTS Technologie vnitřní 
Indoor BTS 

Mikrovlnné onténo 
MW ontenno 

El Vstup no střechu (poklop) 
Roof occess (hotch) 

Př ívod nn napojení 
Power supply 

Vstup no střechu (dveře) 
Roof occess (dooř) 

Koax iá ln í /mikrov lnný kobel 
Cooxiol/MW coble 

i— i Př í s tup no střechu (žebř ík) 
Roof occess (lodder) e 

Příhrodový s tožór 
Stub most 

Trojnožko 
Tripod 

• Stožór 
Pole 



Zřizovací listina 
Městské správy bytového a nebytového fondu 

Na základě § 36 odst. 1 písm. d) zákona ČNR č. 367/1990 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů, a v intencích § 31 a 32 zákona ČNR č. 576/1990 Sb., o pravidlech 

hospodaření s rozpočtovými prostředky CR a obcí v CR, v platném znem, 

r o z h o d l o Městské zastupitelstvo v Hořovicích na svém zasedání dne 2.2.1999 o 

zřízení příspěvkové organizace za účelem správy bytového a nebytového fondu města 

Hořovice. 

ČI. I . 

Zřizovatel 

Město Hořovice, zastoupené starostou města, je zřizovatelem příspěvkové organizace 
Městská správa bytového a nebytového fondu. Úkoly zakladatele a zřizovatele dle § 45 
písm. b) zákona ČNR č. 367/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, plní Městská rada 
Hořovice. 

ČI. IL 

Základní údaje 

Název organizace: Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice 

Sídlo: Hořovice, Palackého nám. 640 

IČO: 69764883 

ČI. I I I . 

Předmět činnosti a předmět podnikání 

Předmětem činnosti Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice je: 
- správa a údržba bytového a nebytového fondu - nemovitého majetku svěřeného městem 

Městské správě bytového a nebytového fondu 

Předmětem podnikání Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice je: 
- správa a údržba nemovitostí, včetně poradenské a zprostředkovatelské činnosti 

výroba a rozvod tepla a T U V fyzickým či právnickým osobám 

1 



ČI. IV. 

Statutární orgán 

1. Statutárním orgánem příspěvkové organizace je vedoucí Městské správy bytového a 
nebytového fondu Hořovice. 

2. Vedouci Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice je jmenován a odvoláván 
městskou radou. 

3. Vedoucí Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice je v pracovněprávních 
vztazích nadřízen všem zaměstnancům Městské správy bytového a nebytového fondu 
Hořovice. 

4. Vedoucí Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice vydává statut, organizační 
a provozni řád Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice, které schvaluje 
městská rada. 

5. Vedoucí Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice je zodpovědný za 
dodržování platných právnich předpisů ve všech oblastech činnosti organizace. 

ČI. V. 

Majetek organizace 

Na základě § 31 odst. 2 písm. e) zákona č. 576/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
propůjčuje zřizovatel příspěvkové organizaci Městská správa bytového a nebytového fondu 
Hořovice pro zajištění předmětu její činnosti dle 51. I I I . této listiny následující nemovitý 
majetek: 

1) obytné domy čp. 1997 - 1199 ul. K nemocnici 
750-755 ul. l.máje 
366,882 ul. Pražská 
705 - 708 ul. Kosmonautů 
738, 739 ul. Jiráskova 
585 ul. Podlužská 

2) sportovní hala Čp. 1385 (nájemce Autoškola Bohunická, fy STER) 

3) holobyty čp. 1428 

4) objekt Čp. 1437 - smuteční obřadní siň (nájemce p. Lojín) 

5) nebytové prostory prodejny v čp. 732, 2x v čp. 734 (nájemci p.Koukol, p.Kebrle, pí. Petrikovičová) 

prodejna v čp. 705 (nájemce pí. Sojková) 
prodejny v čp. 366 (nájemci pí. Matějková, pí. Žílová, p. Kadeřábek) 
v domě čp. 1197 (nájemce p. Lauf) 
v domě čp. 1198 - prádelna (nájemce Maškovi) 
v domě čp. 755 (nájemce p. Zapp) 
v objektu ěp. 808 (nájemce pí. Kširová, PROBOTRANS) 
garáže v areálu komunálních služeb (nájemce ing. Tinková) 
mobilní buňka na hřbitově (nájemce p.Matějka) 
objekt čp. 918 v areálu Městské zahrady (nájemce Viktorovi) 
restaurace Florida 



y 

6) nebytové prostory v objektech škol: 
čp. 640 - SZS (nájemci Městská skládka Hořovice, p. Lukavský, Česká pojišťovna a.s.) 
čp. 100 - SOŠ (nájemce SOŠ Hořovice) 
čp. 455 - bývalé jesle (nájemce Školský úřad Beroun) 

Zřizovatel dále propůjčuje příspěvkové organizaci Městská správa bytového a nebytového 
fondu Hořovice pro zajištění předmětu její činnosti movitý majetek, jenž je specifikován 
v příloze Č. 1, která je nedilnou součástí této zřizovací listiny. 

ČI. VI . 

Hospodaření organizace 

Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice se při svém hospodaření řídí 
obecně závaznými předpisy. 
Její příjmy tvoří zejména: 

- nájemné 
- úhrada za správu a za služby 
- platby za provozování 

příspěvky zřizovatele 
příspěvky ze státních fondů 
dary fyzických a právnických osob 

Její výdaje tvoří zejména: 
- provozní náklady 
- investiční činnost schválená zřizovatelem 
- podíl na dodávkách tepla schválený zřizovatelem 

Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice hospodaří v intencích platného 
znění vyhlášky č. 205/1991 Sb., o finančním hospodařeni rozpočtových a příspěvkových 
organizací. 

Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice každoročně předkládá návrh 
svého rozpočtu a výsledky hospodaření městské radě a městskému zastupitelstvu. -

Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice měsíčně předkládá starostovi a 
městské radě průběžné výsledky hospodaření podle jejich dispozic. 

Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice spolupracuje při kontrolách 
hospodaření podle dispozic starosty a tajemníka městského úřadu Hořovice. Zřizovatel má 
právo provádět kontroly hospodaření Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice 
a přispěvková organizace Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice je povinna 
poskytovat zřizovateli potřebné informace. 

Příspěvková organizace Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice je 
povinna předkládat návrhy veškerých smluv k vyjádření městské radě a její rozhodnutí 
respektovat. 

3 



f 
ČI. VII . 

Převzetí závazku 
Příspěvková organizace Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice 

přijímá veškeré smluvní závazky a veškeré úkoly dosavadního Městského zařízení bytového 
hospodářství Města Hořovice v příslušné oblasti. 

ČI. V I I I . 

Doba činnosti 

Příspěvková organizace Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice se 
zřizuje na dobu neurčitou. 

Zřizovací listina nabývá účinnosti dne 1.8.1999 

podpis zástupce zřizovatele 

4 



D o d a t e k č . 1 

ke smlouvě č. 268 Olo nájmu části nemovitosti ze dne 22.2.2000 

I . Smluvní strany 

Město Hořovice 
se sídlem: Palackého nám. 1,268 01 Hořovice 
IČ:233242 
bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú.: 363461359 / 0800 
zastoupená: Městská správa bytového a nebytového fondu 
se sídlem: Palackého nám. 640, 268 01 Hořovice 
IČ: 69764883 
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Pelánem, ředitelem 
(dále jako "pronajímatel " na straně jedné) 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IČ: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B6064 
bankovní spojení: ABN AMRO N.W., Praha 1, č. účtu: 117428/5400 
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě plné moci 
(dále jen "nájemce") 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k výše uvedené nájemní smlouvě: 

H. 

Příloha č.l výše uvedené smlouvy - specifikace předmětu nájmu - se mění a nahrazuje 
přílohou č.l tohoto dodatku. 

I I I . 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Přílohy: 
Příloha č.l - pohled a půdorys předmětu nájmu 



Příloha č.2 - plná moc 

Pronajímatel Nájemce 

Vodafone Czech RepubUc a.s 
Vinohradská 167.100 00 Praho 10 



VODAFONE 
VODAFONE 

kabal prostup ROXTEC \ 

VODAFONE 
0 T-MOE T-MOB T-fvlOB 

BTS room L_ 

venkovní jednotko 

a 
X 

+ 15,45 

±0,00 

Vendor: 

S U P T e l a.s. 
DIVIZE TELEKOMUNIKACE 

Hřbitovní 15 
312 16 Plzeň 

Prepared by: Ondřej Šik 
Responsible: Ondřej Šik 
Checked by: Pavel Šrriid 
Pate/Datum: 09/2010 
Stage/Stupeň: 

P hase/Fáze: 3C 
Scale/Měřítko: 

Work decription/popis práce: 

LC 
HOŘOVICE, Podlužská 585 

DWG Title/Název Výkresu: 
POHLED JL 

Vodafone Czech 
Republic a.s. 
Vinohradská 167 
100 00 Praha 10 

DWG Title/Název Výkresu: 
POHLED 

Versi on: 1 

SAC: 8676 
Site Name: B E H O R 

DWG No. 



fis? 
Vendor: 

SUPTe l a.s. 
DIVIZE TELEKOMUNIKACE 

Hřbitovní 15 
312 16 Plzeň 

Prepared by: Ondřej Šik 
Responsible: Ondřej šik 
Checked by: Pavel Šmíd 
Pate/Datum: 09/2010 
Stage/Stupeň: 

P hase/Fáze: 3G 
Scale/Měřítko: 

Work decription/popis práce: 

LC 
HOŘOVICE, Podlužská 585 

DWG Title/Název Výkresu: 

PŮDORYS 
voddone 
Vodafone Czech 

Republic a.s. 
Vinohradská 167 
100 00 Praha 10 

DWG Title/Název Výkresu: 

PŮDORYS 

Version: 1 
f°t. y^i —y 

SAC: 8676 
Site Name: BEHOR 

DWG No. 



1 

300 

B T S r o o m 

R1 

Klimatizace 

19" MW B S 2 4 0 B S 6 0 

500 600 600 100 

s £ V ň 3 Pohled A 

Klima 

R1 

3000 

PSU 

Vendor: Prepared by: Ondřej Šik DWG Title/Název Výkresu: 

SUPTe l a.s. 
Responsíble: Ondřej Šik ROOM SUPTe l a.s. Checked by: Pavel Šmíd ROOM 

vodafone DIVIZE TELEKOMUNIKACE 
Hřbitovní 15 Date/Datum: 02/2011 Phase/Fáze: 3G vodafone 
312 16 Plzeň Stage/Stupeň: Scale/Měřítko: Vodafone Czech 

Republic a.s. 
Vinohradská 167 

Work decription/popis práce: 100 00 Praha 10 

Version: 1 
LC 

HOŘOVICE, Podlužská 585 SAC: 8676 DWG No. 

Site Name: B E H O R 



Společnost 
V inohradská 167, Praha 10, P S Č : 100 OS 
25~~38001 zapsaná v obchodním re, 
Městském soudem v Praze, oddíl E 

ie a.s so s 01 '.o Voda f one C z e e h HepaSOc a.s. regssrerea •• 

jednající prostřednictvím čtena předstevenstv 
Pavla Kose, a č lena představenstva pana Pavl i 
Htavtefcý, (dále „společnost" na&o.,,zmoenter) 

tímto pověřuj© 

pane Hartina Koutného 

zaměstnance Společnosti, nar. 26.5. 1871, 

aby jménem Společností 

1: V inohradská 16™, Praha 10, postál cocíe 100 00. corporat 
/©čteném ID no. 2578,8001, ersíered joto the Commeroíaf Regřster wit 
a . 6~ he p s a p u e ř 1ur i •» "0 • Q L ' ~V f > 
za pana tbrough the Wember of the Board of Dlreetors, Ur Pavr 

Board oř c íors Pír Pat 
•Pnncspal 

Kos, and Wember of 
- ka . íhevelnaffeí tr< 

hereby ao thorkes 

Martin Koutný 

ErrspJoyee oř the Company, dat© of bídb 25,5. 1971, 

to 

vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv 
souvisej íc ích se zř izováním věcných břemen, nájemních 
smluv a ostatních smluv vztahujících se k základnovým 
stanicím G S M / U M T S v jednotlivých místech České 
republiky (dále jen .Smlouvy'). Zmocněnec je zejména 
oprávněn zkoumat podmínky smluv, kontrolovat plnění 
m smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich 
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
podepisovat 

exeeute any and ail aets in cormection wí íh conelusion c 
Contracts on Easement, L sa se Contracts and oíhe 
agreements on BTSs (GSfd/UMTS) wáhin the terhtory of fh* 
C ze ch Republ lc (berefnaíler referred to a s the "Centracts") 
The Attorney is auíhorised. In padículag to examloe ternu 
and conditians of the Contracts. to chock performancí 
thereof , to parttcipate in nepotlačeno and to raise objection: 
and mottem© relatíng to the Contracts and to s ign ths 
Contracts. 

Toto pověřeni se uděluje ode dne vystavení této plné 
moci do dne 31.3. 2011. 

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a 
po výše ímiáanou donu oprávněn a pověřen jednat 
jménem Společnosti samostatné, 

I í s s / zarr áSlnao c e oprá ě jn rov i zástup! 
s s všemi 51 částí oprávnění dle tohoto pověření. 

V Praze dne 18. 3 .2010 

Jim authofization is etteotive Irem the date oř the granting 
hereof to 31.3. 2011. 

The authedzed empipyee is eníltied and authorlzed to act or 
běhal i of the Company Independerdly in the above-
deser í ted extent and fér the above-specif íed period of tím© 

The authorlzed emptoyse Is erúňleú to appoinf a substitute 
wifh ail or part of the pttvers grántod >« 

In Prague on 18 . Maňte 2010 

clen prem 
Wember of the 

jím a,s. 
ch IRsouhlít 

Cne 

Pověření pojímám: 

těmrtm Kou tný 



Podpisový vzor 
Specimen Signatuře 

Já níže podepsaný Martin Koutný, narozen 25.5. 1971, č. OP: 105192453 tímto 
prohlašuji, že se za společnost Vodafone Czech Republic a.s. budu podepisovat takto: 

I. the undersígned Martin Koutný, dat© of bírth: 25,5. 1971, ID number: 105192453, 
hereby deelare that í wítl sign document on behalf of Vodafone Czech Republic a.s. as 
follows. 

V Praze: 3.2. 2008 £...ctez.:;.;;..,...f.z..., , 

In Prague on 3.2. 2006 ' . — - — 

- o ' • • ' ^ • • A ^ f ! ^ j ^ i ' ^ ^ < ^ m i ^ 



WID£26801C 
D o d a t e k č. 2 

ke Smlouvě č. 268 01 o nájmu části nemovitosti 
ze dne 22.2.2000 

ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva") 

Smluvní strany: 
Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice 
se s íd lem: Pa lackého náměst í 2/2, 26801 Hořovice 
IČO: 69764883 
DIČ: CZ69764883 
př íspěvková organ izace zř ízena měs tem Hořovice 
bankovní spojení: Česká spoř i te lna, a.s.,č. účtu: 363461359/0800 
z a s t : Ing . Ja ros lavem Pe lánem, ředi te lem 
(dále jen "pronaj ímate l " ) 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se s íd lem: náměst í Junkových 2, 155 00 Praha 5 
IČO: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodn ím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí l B, v ložka 6064 
bankovní spojení: Cit ibank, č. účtu: 2029851107/2600 
zas toupená: Mgr. Mar t inem Koutným, na zák ladě pověření 
kontaktní e-mai l : na jmy@vodafone .cz 
(dále jen "ná jemce") 

Smluvní strany pro vy loučení pochybnost í potvrzují, že předmět ná jmu se nacház í v budově č.p. 585, 
umístěné na pozemku p.č. 796, vše k.ú. Hořovice, obec Hořov ice, část obce Hořov ice. Př ičemž 
pronaj ímatel je oprávněn s p ředmětem nájmu ve smys lu shora uvedené sm louvy nak ládat a uzavřít 
tento dodatek. 

Obě smluvní strany se dohod ly na následuj íc ích změnách smlouvy: 

a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. III. smlouvy se doplňuje o nový odst. 
5. následujícího znění: 
„5 . Ná jemce je oprávněn umožn i t na předmětu ná jmu umístění a provozován í zař ízení j iného 
provozovate le sít e lektronických komunikací , pakl iže je takový provozovate l sítě e lektronických 
komunikací č l enem koncernu Voda fone Group plc." po p í semném souh lasu pronaj ímate le . 

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na prodloužení doby nájmu dle smlouvy, a proto se 
čl. IV. odst. 1. smlouvy mění a nově zní takto: 
„1 . Ta to smlouva je uzavřena na dobu určitou do 22.2.2030." 

c) Pronajímatel a nájemce se dohodli na doplnění smlouvy o následující ujednání, které se 
vkládá do čl. III. smlouvy jako nový odst. 6: 
„6. Pronaj ímate l může kontaktovat ná jemce: 
a) ve věcech týkaj íc ích se užívání p ředmětu nájmu a ve smluvn ích věcech prostřednictv ím e-mai lu: 
na jmy@vodafone.cz ; 
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictv ím e-mai lu: s i te - lease .cz@vodafone.com nebo na te l . 
776 971 785; 
c) v m imořádných s i tuacích - potřeba emergency přístupu na předmět ná jmu - na te l . 776 977 340. 
Zaslání e-mai lové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje p ísemný úkon dle této smlouvy na adresu 
sídla ná jemce (Vodafone Czech Republ ic a.s., náměst í Junkových 2808/2 , 155 00 Praha 5). 

a 

I . 

1/2 

mailto:najmy@vodafone.cz
mailto:najmy@vodafone.cz
mailto:site-lease.cz@vodafone.com


\ 
Nájemce může kontaktovat pronaj ímate le prostřednictv ím e-mai lu: pe lan . ja ros lav@seznam.cz nebo na 
te l . 603 74 38 61 , jméno Jaros lav Pe lán." 

I I . 
Ostatní ujednání sm louvy zůstávaj í nezměněna . 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoven ích, př ičemž každá ze smluvn ích stran obdrž í po dvou 
vyhotoven ích. 

Dodatek nabývá platnost i dnem jeho podpisu oběma smluvn ími s t ranami a úč innost i dnem uveřejnění 
v sou ladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) . 

Pronaj ímate l : 

V Hořovic ích dne 

X 

Nájemce: 

V Praze d n e . 

PALACKÉHO NÁM. 2, 268 01 HOŘOVICE 
DIČ: CZ69764883 Tel.: 311 512 637-8 "'Otínřone Cawch Republic t 

náměstíJunl<ových2,155 00 Prah? 
IČO: 25788001, DIČ: CZ2578800 
M .-776 Í 7 1 111 Ms 776 971 <-•-

2/2 

mailto:pelan.jaroslav@seznam.cz


U ^ s m pí 4, ,1 ..-ol:>w...i^;.'.Al.PSC147 00 

ř. > 0*7 „27, a-ir »!: luiu s.neipevak@seznam.a 
fy . ,vjtcwéschi*i*r. W u 9 c B P O V Š Ř E N Í AUTHORIZATION 

Vodafone Czech Republic a.s., se s íd lem náměstí 
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddí l B, v ložka 6064, 
zastoupená č lenem představenstva, panem Janem 
Kloudou, a č lenem představenstva, panem Mi lanem 
Knížetem, (dále jen „Společnost"), 

tímto pověřuje * 

Martina Koutného, 

zaměstnance Společnost i , datum narození i, 
bytem i, („Zaměstnanec"), 

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzav í rán ím 
smluv týkajících se zř izování věcných - břemen, 
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahuj íc ích s e 
k podnikatelské činnosti Společnost i v oblasti budováni a 
údržby základnových stanic a sítí elektronických 
komunikací v jednotlivých místech č e s k é republiky (dále 
jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je ze jména 
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění 
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich 
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje 
Zaměstnance ke zc lzování nemovitostí; 

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na 
všech úřadech * a orgánech veřejné* správy Č R 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, 
modernizací a sdílení te lekomunikačních stožárů sítě 
elektronických komunikací, a to ze jména na referátech 
ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, na 
dotčených správách C H K O a Národních parků, a dále při 
všech jednáních s příslušnými distr ibučními 
společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení 
souvisej íc ích s posuzován ím odběru elektrické energie. 
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat 
žádost i a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné 
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem 
Společnost i ve všech výše uvedených zálež i tostech. 

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho 
vystavení do dne 31. 3. 2020. 

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a 
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat 
jménem Společnost i samostatně. 

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office.at 
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 P raha 5, Corporate ID 
Numbe r257 88 001, entered in the Commerc ia l Registerwith 
the Prague Municipal Court, Sect ion B, Insert 6064, 
represented by Member of the Board of Directors, Mr Jan 
Klouda, and Member of the Board of Directors, M r Milan 
Kníže, (hereinafter the "Company"), 

an employee of the Company, date of 
permanent res idence at 
(hereinafter the "Employee"), 

to execute any and all acts relating to entering into Easement 
Agreements, Lease Agreements and other agreěments 
concerning the Company ' s bus iness in the area of building 
and maintaining B T S s and electronic communicat ion 
„networks within the territory of the C z e c h . Republ ic 
(hereinafter the "Agreements"). The Employee is authorised, 
including but not limited, to examíne terms and condit ions of 
the Agreements, to check performance thereof, to participate 
in negotíations and to.raise objections and motions relating to 
the Agreements and to execute/sign the Agreements . The 
Authorization does not empower the Employee to al ienate 
real estates; 

and to represent the Company at all negotíations before all 
offices*and public administration authorities of the C R ín the 
matters relating to building, operating, repairing, adjusting, 
renovating and sharing telecommunicat ion másts of 
electronic communicat ion network, including but not limited to 
environmental departments, building offices, protected 
landscape area administrations and national park 
administrations, and further at all negotíations with power 
distribution plants concerning the methods of billing and the 
proceduře of assess ing consumption of electric power. The 
Employee is authorised to file and take over appl icat ions and 
other papers, to file motions and remedies and to waive them 
and to act on behalf of the Company in respect of all the 
above-ment ioned matters. 

This Authorization is effective from the date of its granting to 
31 March 2020. 

The authorized Employee is entitled and authorized to act on 
behalf of the Company independently in the above-descr ibed 
extent and for the above-specí f ied period of t ime. 

hereby authonzes 

Martin Koutný, 

C2 General 



Toto pověření je vyhotoveno v českém a angl ickém 
jazyce. V případě rozporů mezi českou a angl ickou verzí 
má přednost česká verze. 

Th is Authorization is drafted in C ze ch and Eng l i s l 
In case pf discrepancies between the C ze ch and | 
version the C zech version shall prevail. 

V Praze dne t- $ fCfy In Prague on *£-tCM 

C2 General 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné čislo knih y o prohlášeních o p r a v o s t i podpisu 015455/188/ 
189/2019/C. 

Já, niže podepsaný Mgr. Lukáš Nezpěvák, advokát se sídlem v Praze 4, 
Na Dolinách 274/11, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev.č. 16080, prohlašuji, že t u t o l i s t i n u , přede mnou 
vlastnoručně ve 2 vyhotoveních p o d e p s a l i : 

Mgr. J a n Klouda, n a r . bytem 
jehož totožnost jsem z j i s t i l z občanského průkazu č. 208586388, vydaného -
ÚMČ Praha 13, 28.8.2017. 

I n g . M i l a n Kniže Ph.D.,nar. bytem jE , : 
jehož totožnost jsem z j i s t i l z občanského průkazu č. 202622890, 

vydaného MěÚ Blatná, 3.12.2013. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o p r a v o s t i podpisu n e p o t v r z u j e 
správnost a n i p r a v d i v o s t údajů uvedených v této listině, ^aipi její s o u l a d 
s právními předpisy. 

V Praze, dne 6.3.2019 


